
• 
. 

' . 
' 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН 

О проекте федерального закона N2 1115068-8 «0 внесении 
изменений в статью 3 Федерального закона «0 переводе 
земель или земельных участков из одной категории 

в другую» (в целях совершенствования процедуры 

перевода земель сельскохозяйственного назначения или 

земельных участков в составе таких земель в другую 

категорию) 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать проект федерального закона N2 1115068-8 «0 внесении 
изменений в статью 3 Федерального закона «0 переводе земель или земельных 
участков из одной категории в другую» (в целях совершенствования 

процедуры перевода земель сельскохозяйственного назначения или земельных 

участков в составе таких земель в другую категорию). 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань 
19 февраля 2026 года 

N2 571-VII ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


